
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

 

 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 juni 2016; 

 

 

b e s l u i t :  

  

 

1.  De geheimhouding op te heffen op de documenten en verslagen zoals aangegeven in het 

'Overzicht op te heffen geheimhouding'  en de geheimhouding niet op te heffen op de on-

derwerpen, documenten en verslagen zoals aangegeven in het 'Overzicht geheimhou-

ding' ;  

2.  Geheimhouding ex artikel 25 Gemeentewet te bekrachtigen op de geheime bij lage  

'Specif ieke uit leg en argumentatie geheimhouding'.  

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 20 juni 2016. 

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries, 

griff ier 

 P. van Veen, 

voorzitter 

 

 

 

 


